oryginalność, kreatywność, walory artystyczne każdego zgłoszonego rozwiązania zadania 

konkursowego oraz postanowienia regulaminu i wybierze w kolejności od najlepszych jednego 

laureata nagrody (laureat nr 1). 

6. NAGRODY 

6.1 Nagrodą w konkursie jest voucher wakacje.pl o wartości łącznej 35 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) brutto. Powyższy voucher ważny jest nie krócej niż do 
30.04.2026 r. Opis ww. nagrody znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-regulamin.html. Dodatkowo do nagrody organizator 
przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 3 888,89 zł (słownie: trzy tysiące osiemset 
osiemdziesiąt osiem złotych 89/100). Łączna całkowita wartość nagrody wynosi 38 888,89 zł 
(słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 89/100) brutto, przy 
czym część pieniężna nagrody w wysokości 3 888,89 zł (słownie: trzy tysiące osiemset 
osiemdziesiąt osiem złotych 89/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi 
należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną 
deklarację PIT. 

Łączna liczba nagród w konkursie wynosi 1 (słownie: